PROVIDENCIA, DISTRITO COLÓN, PROVINCIA COLÓN UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 8 ha 2710 m² 54
dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 8 ha 2710 m² 54 dm² CON UN VALOR DE OCHO
MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO BALBOAS CON NOVENTA Y TRES
(B/.8,827,695.93) Y UN VALOR DEL TERRENO DE OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS
NOVENTA Y CINCO BALBOAS CON NOVENTA Y TRES (B/.8,827,695.93) EL VALOR DEL TRASPASO ES: SIETE
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO TREINTA Y TRES BALBOAS CON VEINTIUNO
(B/.7,275,133.21). NÚMERO DE PLANO: 30109-2950.
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE  FINCA  2979 PROPIEDAD DILIA MAGDALENO DE MATICORENA Y OTROS.
SUR CALLE HACIA PANAMA. ESTE FINCA  2932 PROPIEDAD DE ESME ROCHESTER HEADLEY. CAMINO
EXISTENTE, QUEBRADA LOPEZ,  OESTE AUTOPISTA PANAMA-COLON.